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Do wszystkich Wykonawców




WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk72921449]w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy ul. Komunalnej 
i Powstańców Wlkp. w Nowym Tomyślu”
I.
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z  art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.                                W związku z powyższym  Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


1. Pytanie: Zgodnie z zapisem Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie oświetlenia drogowego jest wymian opraw oświetleniowych na energooszczędne w technologii LED. Prosimy o potwierdzenie, iż w projekcie należy ująć jedynie zabudowę opraw typu LED na istniejących słupach oświetleniowo - energetycznych zasilanych z istniejącej sieci oświetleniowej.

Odpowiedź: W ramach zadania należy ująć jedynie zabudowę opraw typu LED na istniejących słupach oświetleniowo - energetycznych zasilanych z istniejącej sieci oświetleniowej, bez wymiany słupów.
2. Pytanie: Prosimy o informacje czy istn. oprawy podlegające wymianie podwieszone pod sieć energetyczną skojarzoną są na majątku Zamawiającego ? 

Odpowiedź: Oświetlenie znajdujące się na projektowanym  Etapie I - ul. Komunalnej znajduje się częściowo na majątku ENEA Operator, częściowo na majątku Gminy.

Oświetlenie znajdujące się na projektowanym  Etapie II - ul. Powstańców Wlkp. znajduje się w całości na majątku ENEA Operator.

3. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie czy w związku z zaprojektowaniem przejść dla pieszych należy miejsca dodatkowo doświetlić oprawami dedykowanymi przeznaczonymi dla miejsc szczególnie niebezpiecznych w ruchu drogowym.
Odpowiedź: W przypadku braku możliwości usytuowania przejść dla pieszych 
w rejonie istniejących lamp konieczne będzie zaprojektowanie dodatkowych lamp oświetleniowych doświetlających przejścia dla pieszych po uzyskaniu uzgodnienia i warunków z odpowiednim gestorem.

4. Pytanie: Czy dodatkowo projektowane doświetlenie przejść należy zasilić z istniejącej sieci oświetlenia drogowego ?.

Odpowiedź: Należy zaprojektować dodatkowe oświetlenie zgodnie z wydanymi warunkami przez gestora oświetlenia. Jeśli na podstawie wydanych warunków rozbudowy oświetlenia będzie możliwe zasilenie ewentualnych nowych lamp 
z istniejącej sieci oświetlenia drogowego, to należy tak zaprojektować.

W pozostałym zakresie postanowienia SWZ i załączników pozostają bez zmian. 
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